

ST. PAUL'S SR. SEC. SCHOOL, PALI

Dear Parents and Students,

Date : 23/11/2023

Our school is detailed as **Polling Booth** for the assembly elections and Government has declared a local holiday on **24th November 2023** in those schools where polling stations are established. **25th November 2023** has been declared a **public holiday** in all schools. Therefore school will remain closed on the following dates for all the students.

24th November 2023 (Friday) : Local Holiday due to Polling Booth.

25th November 2023 (Saturday) : Public Holiday due to Assembly elections.

27th November 2023 (Monday) : Holiday on account of Guru Nanak Jayanti

The school will resume as usual on **Tuesday, 28th November 2023.**

Note : The upcoming activities i.e. Dance Competition for Classes I to XII will be conducted in the month of January due to elections and examination.

Principal

प्रिय अभिभावकों एवं विद्यार्थियों,

हमारे विद्यालय को विधानसभा चुनाव के लिए मतदान केंद्र के रूप में चुना गया है और सरकार ने उन स्कूलों में 24 नवंबर 2023 को स्थानीय अवकाश घोषित किया है जहां मतदान केंद्र स्थापित हैं। 25 नवंबर 2023 को सभी स्कूलों में सार्वजनिक अवकाश घोषित किया गया है। इसलिए निम्नलिखित तिथियों पर सभी छात्रों के लिए स्कूल बंद रहेंगे।

24 नवंबर 2023 (शुक्रवार) : मतदान केंद्र के कारण स्थानीय अवकाश।

25 नवंबर 2023 (शनिवार) : विधानसभा चुनाव के कारण सार्वजनिक अवकाश।

27 नवंबर 2023 (सोमवार): गुरु नानक जयंती के अवसर पर सार्वजनिक अवकाश।

विद्यालय पुनः मंगलवार, 28 नवंबर 2023 को हमेशा की तरह फिर से शुरू होगा।

नोट: आगामी गतिविधियाँ यानी कक्षा प्रथम से बारहवीं के लिए नृत्य प्रतियोगिता चुनाव और परीक्षा के कारण जनवरी महीने में आयोजित की जाएंगी।

प्राचार्य